quarta-feira, 3 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00026 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

ERRATA CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA DA
AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2013

O Município de Irecê/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Chamada Pública n. 001/2013. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios
produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural Organizados em Grupo Formal e Informal, destinada ao preparo das refeições
oferecidas aos alunos matriculados na Educação Básica das Instituições Educacionais da Rede Pública de Ensino, em atendimento ao PNAE -
Bahia.Sessão: 25/03/2013, às 14:00h, publicado no Diário Oficial nesta data, 11/03/2013, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê “ Grupo
Formal e Informal ”, leia –se “ Grupo Formal “ e onde se lê “ 25/03/2013 “, leia-se “ 16/04/2013 “. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, n. 01, Centro, Irecê/Ba. Luciana Rodrigues Silva Gomes – Presidente da Comissão de Licitação

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B0634DDF2C252A5AB4DF684272DCAB